
Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS

* V.VALTIERA_2 11.20
V. VALTIERA 11.22
COLLESTRADA 11.25
OSPEDALICCHIO 11.34
BASTIOLA 11.39
V.VENETO 11.41
V.ROMA 11.43
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 11.45
V.L.ANGELES BASILICA 11.47
ASSISI STAZIONE 11.53
RIVOTORTO 11.56
CAPITAN LORETO 12.00
V.LE UMBRA(VILLA FIDELIA) 12.04
V.CENTRALE UMBRA 12.05
V.MARCONI 12 12.06
CAVALCAVIA 12.07
SPELLO-SNAM 12.08
INIZIO P.CHIONA 12.10
V.FIRENZE 12.12
V.F.BANDIERA FOLIGNO 12.17
FOLIGNO STAZIONE 12.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG2123 V.VALTIERA_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Mario Bochi 26 Ponte San Giovanni, Perugia OCCHIBLU di Cacioppa Cristiano TAB n.50 210 m


